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www.novatours.ee  

Tere tulemast meie reisile Goasse! 
Esindajad  
Sihtkohas teenindavad Teid Novatoursi esindajad, kes võtavad Teid lennujaamas vastu, viivad läbi infotunnid ja ekskursioonid ning 
abistavad Teid kogu puhkuse vältel. 

 
Meie esindaja  TATJANA TOOMAN  

+919011372596 
Tallinna lennujaam  
Lennujaamas tuleb olla  2 tundi enne lennu väljumist. 
Lennujaamas abistab Teid Novatoursi esindaja, kelle leiate 
üles Novatoursi boksist, meie logo järgi. Lubatud pagasimäär 
on 15 kg + 5 kg käsipagasit. Palume kõik terariistad 
(küünekäärid, taskunoad) pakkida äraantavasse pagasisse. 
NB!  Väärisasjad, fotoaparaadid ja -kaamerad palume pakkida 
käsipagasisse ja lennukisalongi kaasa võtta.   
NB! Üle 70% alkoholi viimine üle piiri on keelatud!  
Viisa  
India külastamiseks on vaja viisat. Viisa maksumus on Eesti 
kodanikele ja kodakondsuseta isikutele kes omavad Eesti 
elamisluba 85 EUR, Vene kodanikele 115 EUR. India viisa 
lastele (sõltumata vanusest, ka imikutele) maksab sama palju 
kui täiskasvanutele. Pass peab olema kehtiv vähemalt 6 
kuud peale reisi ning passis peab olema vähemalt 2 
kõrvuti olevat vaba lehte! 
Lend  
Lend Goasse kestab u 10 tundi koos vahemaandumisega 
Ashabadis, Türkmenistanis. Vahemaandumise ajal on 
võimalik ringi liikuda transiittsoonis. Lennu ajal pakutakse 
külma einet ja sooja sööki. Lennukis on olemas padjad ja 
tekid 
Saabumine  
Peale lennukist väljumist tuleb minna läbi passikontrolli. 
Seejärel saate kätte oma pagasi. Palume enne lennujaamast 
lahkumist kontrollida, et võtsite kaasa oma nimelise pagasi. 
Kaebused pagasi kohta (kadumine, purunemine jms) tuleb 
esitada Novatoursi partnerfirma kohalikule esindajale enne 
lennujaama hoonest väljumist. Peale lennujaama hoonest 
väljumist esitatud kaebusi menetlusse ei võeta.  
Lennujaama ees ootavad Teid Novatoursi reisiesindajad, kes 
juhatavad Teid busside juurde. Kui olete juba lennujaama 
hoonest väljunud, on keelatud sinna uuesti siseneda. 
Transfeer  
Transfeer lennujaamast hotellidesse kestab sõltuvalt hotelli 
asukohast 30 minutit kuni 2 tundi. 
Ajavahe  
Indias on talvel Eestiga ajavahe +3,5 tundi. Suveperioodil on 
kell Indias  2,5 tundi ees. 
Helistamine  
Indias olevates PAY PHONE kontoritest võib helistada 
mistahes riiki. Pay Phone kontorid on avatud iga päev 08:00 – 
21:00 ning kõne hind on kordi soodsam kui hotellist 
helistades. India suunakood on +91. Riigist väljahelistamiseks 
tuleb valida 00. Eestisse helistamiseks valitakse selle järel 
Eesti kood 372 + abonendi number. EMT-l, Elisa-l ja TELE2-l 
on Indiaga roamingi-leping. Kontrollige enne reisi, et teil on 
rahvusvaheline teenus aktiveeritud. 

NB! Meie esindajaga saate kontakti helistades või SMS´i 
saates. Telefoni numbri leiate infolehelt. 
 
Raha 
india ametlik valuuta on ruupia (INR) 1EUR=u 65 INR, 1 
USD= u 45 INR. (Valuutakursid seisuga september 2011) 
1 INR=  100 paise. Käibel on pangatähed väärtusega 1000, 
500, 100, 50, 20, 10 ja 5 INR, samuti mündid  väärtusega 5, 2, 
1 INR ning 50 paiset.  Pangaautomaate on Goas piisavalt, 
arveldada on võimalik ka eurodes ja dollarites.  
Tollieeskirjad  
Tollivabalt võib maale viia 200 sigaretti või 25 sigarit, 2 liitrit 
alkoholi ja kingitusi, mille väärtus ei ületa 500 EGP. Video-
kaamera võidakse registreerida lennujaama tollis ja märkida 
lahkumisel passi. Lisa leiab  http://www.emta.ee/1112 
Lennujaama info  
 Kõik käsipagasis olevad vedelikud (s.h. hambapasta, kreemid 
jms) peavad mahtuma ühte ühe liitri suurusesse 
läbipaistvasse suletavasse kilekotti (nn minigripp kotid). 
Kilekotti paigutatavate vedelike pakendite individuaalne 
maksimumsuurus on 100ml. 
Infotund  
Soovitame kindlasti osa võtta hotellis toimuvast infotunnist, 
kus saate esmase info sihtkoha kohta. Samuti saate ainult 
infotunni ajal osta ekskursioone. Infotunni kellaaeg 
täpsustatakse teel lennujaamast hotelli. 
Infokaust  
Hotelli fuajees asub Novatoursi infokaust, kust leiate 
mitmekülgset informatsiooni sihtkoha kohta.  
Hotellipäevad  
Saabumisel on hotellipäeva algus kella 14.00-18.00, 
lahkumisel on hotellipäeva lõpp kella 10.00-12.00. Toast 
tuleb koos pagasiga lahkuda enne kella 12.00.  Tuba tuleb 
keskpäeval vabastada ka siis, kui äralend on öösel. Hotellist 
väljakirjutamise tingimustest teatavad Teile Novatoursi 
esindajad või hotelli administratsioon. Pärast hotellitoast 
lahkumist võib pagasit hoida hotelli käsipakkide hoiuruumis 
või selleks ettenähtud toas. Võimaluse korral saab hotelli 
administratsioon majutada kliente varem või pikendada 
numbritoast väljakolimise aega. See teenus on reeglina 
lisatasu eest, mille eest tasumise kohustus lasub kliendil, kui 
ta late check- out või early check- in teenuse tellib. 
Lahkumine  
Ärasõidu kohta leiate info infokaustast. Palun vaadake 
kindlasti infokausta eesti keelset osa! Ärasõidu kellaaeg 
kontrollige kindlasti üle vahetult enne ärasõitu. Palume tasuda 
hotelliteenuste arved eelneval õhtul. 
NB! Kui ostate reisilt vesipiibu, peab see tervenisti olema 
pakitud äraantavasse pagasisse. Salongi  ei tohi võtta isegi 
mitte klaasist ega pehmest materjalist detaile.

 



  
EKSKURSIOONID 
Ekskursioonide müük toimub ainult sihtkohas infotunni ajal, ekskursioone Eestist ette ei müüda. Ekskursioonid toimuvad eesti keeles. 
Kui eesti keelsetel ekskursioonidel ei osale kokku nõuatv minimaalne reisijate arv, võidakse ekskursiooni toimumiseks paigutada ühte 
bussi ka mitu eri keelt kõnelevat gruppi. 
NB! Ekskursioonide hinnad on esialgsed ja võivad muutuda. Samuti võib muutusi tulla programmis. Täpsed ekskursioonide hinnad ja 
täpse programmi saate meie esindajatelt sihtkohas. 
Välisriikides korraldavad ekskursioone Novatoursi partnerid. Nad vastutavad ekskursioonide programmi, korralduse ja transpordi eest. 
Novatoursi partnerid määravad ka ekskursioonide hinna, kava ning vaatamisväärsustega tutvumise järjekorra. Ekskursioon võidakse 
ara jatta juhul kui soovitud ekskursioonile ei kogune minimaalset inimeste arvu; seoses ilmastikutingimuste voi transpordigraafiku 
muutumistega. 
 
DUDHSAGARI KOSK 
Hind : u. 45,- USD 
Ekskursioon väljub : Põhja Goa, Lõuna Goa 
Hinnas sisaldub : Transport, dziibisõit, lõuna (joogid 
lisatasu eest), inglise keelne kohalik giid 
Kaasa soovitame võtta : Fotoaparaat, päikese-
kaitsekreem 
Kestvus : Terve päev 
Minimaalne osalejate arv:  10 
Ekskursiooni kirjeldus: Ekskursioon algab hommikul 
bussisõiduga Colemi looduskaitsealale, kus tehakse 
esimene lühike peatus ja edasi minnakse juba 
dziipidega. Peatuse ajal on soovi korral võimalik osta 
mineraalvett ja puuvilju. Dziipidega läbitakse Bhagwan 
Mahaveer metsiku loodusega looduskaitseala. Sõidu 
ajal ületatakse ka kahte jõge. Teekond läbi tiheda 
dzungli on küllaltki konarlik. Avaneb võimalus pildistada 
lummavat loodust ja taimestikku.  
Peale ühetunnist sõitu jõutakse kose lähedusse, kust 
tehakse jalutuskäik mööda kivist jalgrada Dudhsagar`i 
kose sängi. Sealses väikeses looduslikus basseinis on 
võimalik ka ujuda. Peale kose külastust lõunasöök 
farmis. 
 
PAATMAJAKRUIIS   
Hind : u. 136 USD  
Ekskursioon väljub : Põhja Goa, Lõuna Goa 
Hinnas sisaldub : Transport, tee, suupisted, hommiku-, 
lõuna-ja õhtusöök (joogid lisatasu eest) 
Kaasa soovitame võtta : Fotoaparaat, päikese-
kaitsekreem 
Kestvus : 1 öö, 2 päeva 
Minimaalne osalejate arv:  4 
Ekskursiooni kirjeldus: Paatmajas on kahekohalised 
magamistoad, tualeti ja dushiruumiga. Igal paatmajal on 
lahtine laevatekk suhkruroost valmistatud tugitoolide ja 
laudadega, kus on hea mööduvat elu jälgida, mõnusalt 
lebada ning tassikest teed nautida. Kõik paatmajad on 
varustatud nõuetekohaste navigatsiooni-ja 
päästevahenditega. 
Pärast teepausi paadi pardal seilatakse jõe suudme 
poole ankrupaika. Teel saate jälgida kuidas kallastel 
tehakse traditsioonilisi majapidamistöid, kuidas 
kalamehed panevad võrkusid või kuidas kohalik pagar 
müüb värskelt küpsetatud leiba ja koogikesi. Peale 
ujumist Morjim rannas võite taas nautida lõõgastavat 
sõitu lahesoppides, kus võite näha mööduvaid 
sajandivanuseid templeid ja kirkuid. Teil avaneb 
võimalus püüda ka ise kala, mille hiljem valmistab teile 
õhtusöögiks paadi peakokk. Järgmisel hommikul peale 
päikesetõusu ja hommikusööki alustatakse tagasiteed 
hotelli 
 
COLA RANNAKÜLA 
Hind : u. 75 USD  
Ekskursioon väljub : Põhja Goa, Lõuna Goa 
Hinnas sisaldub : Transport (konditsioneerita 
transprdivahendis),  hommiku-, lõuna-ja õhtusöök 
(joogid lisatasu eest) 

Kaasa soovitame võtta : Fotoaparaat, päikese-
kaitsekreem, soojad riided, sääsetõrjevahend, raha 
isiklikeks kulutusteks ja jookide ostmiseks. 
Kestvus : 1 öö, 2 päeva 
Minimaalne osalejate arv:  4 
Ekskursiooni kirjeldus: 1. päev - ekskursioon 
väikesesse Cola rannakülasse algab hommikul. 
Sõidame läbi Lõuna-Goa maalilise maastiku ja ilusate 
külade Assolne, Velimi, Cabo-da-Rama ja Betuli 
puutumatule  Cola rannale, mis on kolmest küljest 
ümbritsetud tiheda metsaga, kus elab hulgaliselt linde, 
nende seas ka paabulinnud. Peale majutuse 
sisseseadmist mugavates telkides serveeritakse 
lõunasöök. Seejärel on võimlus lõõgastuda inimtühjal 
rannal, nautida päikest või jalutada metsas. Peale 
õhtusööki süüdatakse rannas lõke, mille ääres saab 
kuulata Goa muusikat. 
2. päev - peale hommikusööki on võimalus rannas 
ujuda ja päikest võtta ning seejärel sõidetakse tagasi 
hotellidesse. 
                                                   
COCARNA 
Hind : u. 148 USD  
Ekskursioon väljub : Põhja Goa, Lõuna Goa 
Hinnas sisaldub : Transport,  hommiku- ja lõunasöök 
(joogid lisatasu eest), inglise keelne kohalik giid 
Kaasa soovitame võtta : Fotoaparaat, raha isiklikeks 
kulutusteks ja jookide eest tasumiseks 
Kestvus : 1 päev 
Minimaalne osalejate arv:  4 
Ekskursiooni kirjeldus: Ekskursioon käigus 
külastatakse Murdeshwari templit, Om randa ja Ankola 
linna. 
Maaliline Murdeshwari  pühapaik  (tempel), mis 
usutakse olevat pühitsetud surematust ihanud kuningas 
Ravana poolt purustatud püha ohvrinõu Linga 
mahalangenud kildudega. Kaunite nikerdustega tempel 
on äsja renoveeritud ning seda külastavad nii jumalate 
kummardajad kui turistid. Templist läänes möllab meri, 
idas kõrguvad mäed ning kogu piirkonda ümbritsevad 
kookosesalud. Pühapaik on kuulus oma keerukate 
draviidi stiilis skulptuuride poolest. Siin asub ka maailma 
suuruselt teine - 37.5 meetri kõrgune - Shiva kuju. 
Seejärel suundume Gokarnasse ning sööme lõunat. 
Külastame hindu religiooni rituaalide poolest kuulsa 
linna iidseid templeid ning kauneid randasid. 
Omi rand  on tüüpilise india templite linna Gokerna 
kuulsaim ja kauneim. Oma tähendusliku nime on rand 
saanud kaldajoone kuju järgi - see meenutab india püha 
silbi "Om" kirjapilti. Peale rannas jalutamist külastame 
Ankola küla, mis on tuntud eelkõige sealsete 
mangoistanduste poolest. Läheduses asub ka kaunis 
Shri Lakshmi Narayana Mahamaya tempel, kus iga 
päev toimuvad pidustused ja tseremooniad. Sinna 
suundub rahu ja õnne otsima arvukalt palverändureid 
kogu maailmast. Pühakoja rikkus ja suurus muudavad 
selle oma piirkonnas kindlasti erilisimaks. 
Peale templi külastust sõidame tagasi Goasse, kus 
kliendid viiakse tagasi hotellidesse. 



 
DZUNGLIRAAMAT 1 
Hind : u. 160 USD  
Ekskursioon väljub : Põhja Goa, Lõuna Goa 
Hinnas sisaldub : Transport ilma konditsioneerita 
sõidukites,  hommiku- , lõunasöök-ja õhtusöök (joogid 
lisatasu eest), inglise keelne kohalik giid 
Kaasa soovitame võtta : Fotoaparaat, soojad riided, 
sääsetõrjevahend, raha isiklikeks kulutusteks ja jookide 
eest tasumiseks 
Kestvus : 1 öö 2 päeva 
Minimaalne osalejate arv:  4 
Ekskursiooni kirjeldus: 1 päev - Transfeer hotellidest 
viib teid Shanti külla, kus majututakse väikestes 
primitiivselt sisustatud savionnides. Seejärel on teil 
võimalik sõita elevantide seljas, vaadata elevantide 
etendust ja poseerida koos nendega. Hiljem on aeg 
puhkuseks ja enda värskendamiseks, samuti on soovi 
korral võimalus saada noorendav massaz (lisatasu 
eest) ja valmistuda suurepäraseks õhtusöögiks. Õhtu 
lõpetuseks süüdatakse lõke. 
2 päev - Varahommikul tehakse jalutuskäik läbi 
puutumatu looduse võrratu Shanti kose juurde. 
Jalutuskäik lõpeb kergete joogaharjutustega enne Goa 
hommikusööki. Peale hommikusööki toimub elevantide 
etendus, kus  näeme nende suurte loomade 
intelligentsust, tugevust ja kuulekat loomust. Peale 
etendust on soovijatel võimalus ujuda koos 
elevantidega ja neid pesta. Lisatasu eest on võimalus 
vaadata ka dzunglivideot “Dzungliraamat”. 
 
DZUNGLIRAAMAT 2 
Hind : u. 168 USD Põhja Goa, 172 USD Lõuna Goa 
Ekskursioon väljub : Põhja Goa, Lõuna Goa 
Hinnas sisaldub : Transport,  hommiku- ja lõunasöök 
(joogid lisatasu eest), inglise keelne kohalik giid 
Kaasa soovitame võtta : Fotoaparaat,  
sääsetõrjevahend, raha isiklikeks kulutusteks ja jookide 
eest tasumiseks 
Kestvus : 1 päev 
Minimaalne osalejate arv:  12 
Ekskursiooni kirjeldus: Ekskursioon viib teid 
väiksesse Shanti külasse keset dzunglit. Teil on 
võimalus teha sõit elevandi või härja seljas, vaadata 
elevantide etendust, ujuda koos elevantidega ja pesta 
neid. Peale etendusi pakutakse  lõunasööki. 
 
HAMPI  
Hind : u. 156 USD  
Ekskursioon väljub : Põhja Goa, Lõuna Goa 
Hinnas sisaldub : Rongipletid (2.klassi vagun ilma 
konditsioneerita),  bussitransfeer (ilma konditsioneerita), 
tagasihoidlik majutus hommikusöögiga TWIN tubades 
(joogid lisatasu eest), inglise keelne kohalik giid 
Kaasa soovitame võtta : PASS, soojad riided, 
mugavad jalanõud, fotoaparaat,  sääsetõrjevahend, 
päikesekaitsevahend, raha isiklikeks kulutusteks ja 
jookide eest tasumiseks 
Kestvus : 2 ööd 3 päeva 
Minimaalne osalejate arv:  4 
Ekskursiooni kirjeldus: See eksursioon viib teid Goa 
idaossa Karnataka maakonda. 8-tunnine rongisõit 
Hampisse kulgeb mööda põllumaadest ja küladest. 
Hampi on 14 sajandi Vijaynagari impeeriumi pealinn, 
mis asub Karnataka maakonna südames. 26. 
ruutkilomeetril asuvaid varemeid kaitsevad põhjast 
Tungabhadra jõgi ja ülejäänud kolmest küljest kaljused 
graniidist mäeahelikud. 
Templid on nii seest kui väljast kaunistatud peente 
nikerdustega. Hampi on teekond tagasi minevikku, mis 

näitab meile  kunstniku varjamatut armastust oma maa 
vastu. 
 
SAAREKRUIIS 
Hind : u. 46 USD Põhja Goa, 53 USD Lõuna Goa 
Ekskursioon väljub : Põhja Goa, Lõuna Goa 
Hinnas sisaldub : Transport,  lõunasöök, karastus-
joogid ja õlu, inglise keelne kohalik giid 
Kaasa soovitame võtta : Fotoaparaat,  päikese-
kaitsekreem, ujumisriided 
Kestvus : 1 päev 
Minimaalne osalejate arv:  10 
Ekskursiooni kirjeldus: Mõnus päev merel 
lõõgastumiseks. Laevareis viib teid asustamata saarele 
Lõuna Goa ranniku lähedal. Klientidel on võimalus 
nautida päikest ja ujumist, snorgeldamist ja kalapüüki. 
Laeva pardal pakutakse suupisteid ja karastusjooke 
ning kohalikku õlu. Lõunasöök valmistatakse värskelt 
püütud kalast ning serveeritakse saare rannas. 
 
TIIGRITUUR 
Hind : u. 146 USD  
Ekskursioon väljub : Põhja Goa, Lõuna Goa 
Hinnas sisaldub : Rongi- ja bussitransfeer (ilma 
konditsioneerita),  majutus, toitlustus (joogid lisatasu 
eest), safari, inglise keelne kohalik giid 
Kaasa soovitame võtta : PASS, soojad riided, 
mugavad jalanõud, fotoaparaat,  sääsetõrjevahend, 
päikesekaitsevahend, raha isiklikeks kulutusteks ja 
jookide eest tasumiseks 
Kestvus : 2 ööd 3 päeva 
Minimaalne osalejate arv:  4 
Ekskursiooni kirjeldus: Margao raudteejaamast saab 
alguse viietunnine sõit templiterohkesse Udipi linna 
Karnataka maakonnas. Majutus hotelli 
kahekohalistesse tubadesse, mille järel serveeritakse 
hotelli basseini ääres buffee-stiilis õhtusöök. 
Peale varast hommikusööki sõidame mööda kitsaid 
rannikuäärseid külateid. Agumbe Ghattide jalamil 
tehakse põgus peatus pildistamiseks. Sõidame läbi 
mitmetest eriilmelistest küladest ja looduskaunitest 
paikadest ning jõuame Gajanuri külla, kus asub 
metsikute elevantide treeninglaager. Siit suundume 
Tyavarekoppa loodusparki tiigrite, lõvide, hirvede ja 
teiste metsloomadega kohtuma. Looduspargi 
külastuse järel ootab meid lõunasöök - traditsiooniline 
Karnataka taimetoit thali.  
Peale lõunasööki sõidame tagasi Udipi linna, kus asub 
kuulus Krishna tempel ning sealt tagasi hotelli. Taas 
saab basseini ääres nautida õhtusööki. Järgmisel 
hommikul, peale varast hommikusööki alustame 
tagasisõitu. 
OLULINE INFO:  
1. Hind ei sisalda kaamera- ja sissepääsu tasusid (u  

400 Ruupiat, 1 EUR=61,33 ruupiat) 
2. Kõik joogid on lisatasu eest sularahas. 
3. Ekskursiooni broneerimisel on vajalik kliendi täpne 

nimi, vanus ja sugu.  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TEMPLID, VÜRTSIFARMID, VANA GOA JA PANJIM  
Hind : u. 41 USD Põhja Goast , 50 USD Lõuna Goast 
Ekskursioon väljub : Põhja Goa, Lõuna Goa 
Hinnas sisaldub : Transport, lõuna (joogid lisatasu 
eest), vene keelne giid 
Kaasa soovitame võtta : Fotoaparaat, päikese-
kaitsekreem, raha isiklikeks kulutusteks ja joogi 
ostmiseks 
Kestvus : Terve päev 
Minimaalne osalejate arv:  10 
Ekskursiooni kirjeldus: Väljumine hotellide juurest ja 
sõit Mangeshi templi, 18. sajandi alguses rajatud hindu 
stiilis pühapaiga juurde. 
Mangeshi  tempel  on pühendatud jumal Shivale - 
"Mangeshi" on Shiva üks paljudest nimedest. See on 
üks enimkülastatavaid templeid Goas. Legendi kohaselt 
on paik seotud jumalanna Parvatiga, Shiva 
kaaslannaga, kes tuli peale nende mägedes asunud 
kodus toimunud tüli Goasse oma abikaasat otsima. 
Viimane oli aga kehastunud tiigriks ning suures 
ehmatuses hüüdis Parvati appi ja need maagilised 
sõnad andsid Shivale endise kuju tagasi. Tuhanded 
usklikud tulevad nüüdki igal aastal Parvati jälgedes 
Mangeshi juurest abi otsima. Vaatamist väärib ka 
kombinatsioon portugali arhitektuurist ja hindu 
kunstipärasusest. 
Templi külastuse järel sõidame kitsaid ja käänulisi teid 
pidi ühte Goa suurimatest vürtsiistandustest. Külastajad 
saavad siin tutvuda erinevate vürtside ning troopiliste 
taimedega - muuhulgas kasvab siin rohkelt nelki, pipraid 
ja kaneeli. 
Kogenud giidi saatel tutvutakse terve istandusega ning 
omandatakse teadmisi erinevate taimede 
kasutusvõimaluste kohta. Omaette vaatamisväärsus on 
puuviljaaed, kus võib näha kasvamas papaiat, 
ananassi, guaavi, mandariine ja laime. Lõunat 
serveeritakse bambustaldrikutelt ja banaanilehtedelt. 
Peale lõunasööki sõidame vanasse Goasse, mida 
kutsutakse ka idamaade Roomaks. Linn asutati 16. 
sajandi alguses Adil Shah poolt ning selle vallutas 
koheselt peale asutamist portugali maadeavastaja 
Alphonso de Albuquerque. Külastame kolmes eri 
arhitektuuristiilis ehitatud Bom Jesuse basiilikat, mille 
rikkalikus mausoleumis on varjul St. Francis Xavieri 
marmorist ja hõbedast reliikviad. 
Seejärel imetleme muljetavaldavat Se katedraali. 
Arvukate kabelitega katedraal oli esimene religioosse 
taustaga ehitis, mis püstitati tähistamaks Alphonso de 
Albequerque'i võitu Adil Shah' üle. 
Vanast Goast suundume Panajisse, Goa pealinna. Siin 
võib shopata peenetes firmabutiikides, jalutada turgudel 
ja nautida kõige erinevamaid puuvilju-juurvilju. 
Tänavakaupmeestelt saab osta ka traditsioonilisi 
meeneid. Peale meeleolukat ostlemisõhtut naaseme 
hotellidesse. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 KROKODILLI- JA VÜRTSIRETK 
Hind : u. 72 USD Põhja Goast, 76 USD Lõuna Goast 
Ekskursioon väljub : Põhja Goa, Lõuna Goa 
Hinnas sisaldub : Transport, lõuna (joogid lisatasu 
eest), kohalik inglise keelne giid 
Kaasa soovitame võtta : Fotoaparaat, raha isiklikeks 
kulutusteks ja joogi ostmiseks 
Kestvus : Terve päev 
Minimaalne osalejate arv:  10 
Ekskursiooni kirjeldus: Laevareis riigi sisemaa poole, 
Cumbarjua kanalisse viib piki maalilist Zuari jõge, mille 
kaldapealsed on kaetud mangroovipuudega. Cumbarjua 
kanal on looduslikuks pesitsuspaigaks korkodillidele. 
Kogenud giid tutvustab huvitavaid aspekte 
mangroovisoodest ja seal elavatest linnu- ja 
loomaliikidest. Lisaks krokodillidele võite näha mitmeid 
linde, nagu kotkad, kured, jäälinnud. Kallastel 
askeldavad kohalikud kalamehed ja põllutöölised. 
Seejärel sõidetakse bussiga Goa ühte suurimasse 
vürtsiistandusse, kus saate tutvuda erinevate vürtside 
ja troopiliste taimedega. Siin kasvab külluses pipart, 
kaneeli, nelki ja teisi vürtsitaimi, mille kohta saab palju 
huvitavat informatsiooni meie kogenud giidilt, kes juhib 
meid läbi istanduse. Lisaks vürtsidele kasvavad siin 
papaia, guava, mandarin, laim ja teised troopilised 
taimed. 
Lõunasöök serveeritakse bambustaldrikutel, mis on 
kaetud banaanilehtedega. 


